



T.C.  
ANTALYA VALİLİĐİ  
İl Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼

-ZINCİR.

ZINCİR (19 ilçe M.E.M.)

Sayı : 13566974/<...>/<...>

Konu: Meteorolojik Deđerlendirme

..... KAYMAKAMLIĐINA  
(İlçe Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)

Meteoroloji B¼lge M¼d¼rl¼đ¼'n¼n bila tarihli Meteorolojik Deđerlendirme Raporu ekte g¼nderilmiřtir.

S¼z konusu Meteorolojik Deđerlendirmede 20/12/2016 Salı G¼n¼ ve 25/12/2016 Pazar G¼n¼ arasında İlimizdeki beklenen ¼nemli hava olayları bildirilmiřtir.

Kuvvetli r¼zgarın oluřturabileceđi olumsuzluklara karřı (Kara ve Deniz ulařımında aksamalar, yıldırım ve çatı uęması, hortum, soba zehirlenmesi vb) ilgililerin ve vatandařların tedbirli olmaları gerekmektedir.

İlçeniz genelinde bulunan resmi-¼zel t¼m okul m¼d¼rl¼klerinin uyarılması,

Teneff¼slerde ¼đrencilerin okul bahçesine bırakılmaması, okul y¼netimleri ve n¼betçi ¼đretmenlerin, eđitim ¼đretim saatleri boyunca herhangi bir kargařaya meydan verilmemesi ięin tedbirli davranmaları,

Okul servis araęlarının, okul bahçesine alınarak, d¼zg¼n bir nizam ve intizam ięinde, okul y¼neticileri ve ¼đretmenler g¼zetim ve denetiminde okula gidiř-geliřlerinin sađlanması, servis řof¼rlerinin, trafik kurallarına riayet etmeleri ve ¼đrencilerin bizzat ikametgahlarına bırakılmalarını sađlanması,

¼đrenci velilerinin de; k¼t¼ hava řartları konusunda haberdar edilerek, ¼đrencilerin okula gidiř-geliřlerinde, okul y¼netimleri ile iřbirliđi ięinde olmaları ve tedbirli davranmaları,

Okul M¼d¼rl¼kleri tarafından, okullarımızda eđitim ¼đretimin sevk ve idaresinin sađlıklı olarak y¼r¼t¼lmesi ve herhangi bir olumsuzluđa ya da aksaklıđa meydan verilmeyecek řekilde g¼rev ve sorumluluk bilinci ięinde hareket edilmesinin sađlanması hususunda,

Bilgi ve geređini ¼nemle rica ederim.

Y¼ksel ARSLAN

Vali a.

İl Milli Eđitim M¼d¼r¼

EKLER :

- 1- Meteoroloji Genel M¼d¼rl¼đ¼  
Meteorolojik Uyarı Formu (2 Sayfa)

DAĐITIM:

Geređi:

19 İlçe Kaymakamlıđı

(İlçe Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)



T.C  
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI  
METEOROLOJİ 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA)

**METEOROLOJİK DEĞERLENDİRME**  
**(SOĞUK ve YAĞIŞLI HAVA)**

Bölgemizin 21/12/2016 Çarşamba gününden itibaren Karadeniz üzerinden gelen yeni bir yağışlı ve soğuk havanın etkisine girmesi bekleniyor.

20.12.2016 Salı günü bölgemizde yağış beklenmiyor. Havanın parçalı bulutlu geçeceği tahmin ediliyor.

21.12.2016 Çarşamba günü sahil yağmur ve sağanak, iç kesimler kar yağışlı geçecek. İç kesimlerde görülecek kar yağışları yer yer kuvvetli olacak.

22.12.2016 Perşembe günü sahil kuvvetli yağmur ve sağanak, iç kesimler ise kuvvetli kar yağışlı geçecek.

23.12.2016 Cuma ve 24.12.2016 Cumartesi günleri de sahilde yağmur ve sağanak, iç kesimlerde kar yağışı aralıklarla devam edecek.

Hafta ortasından itibaren beklenen yağışların özellikle iç kesimlerde yoğun kar şeklinde beklendiğinden, başta ulaşım olmak üzere meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın ve yetkililerin dikkatli ve tedbirli olması, meteorolojik tahmin ve uyarıların takip edilmesi önem arz etmektedir.

**METEOROLOJİ 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ**  
**BÖLGE TAHMİN VE UYARI MERKEZİ**

Ayrıntılı Bilgi İçin

Tel: 0 242 330 30 75 Faks: 0 242 248 92 74